АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля 2013 г. №37.

с. Репьевка

Об утверждении стоимости услуг

по погребению в Репьевском

муниципальном районе

Воронежской области

 Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О

погребении и похоронном деле", администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению в

Репьевском муниципальном районе Воронежской области, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению, подлежит индексации, исходя из

прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным

законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской

Федерации.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Репьевского муниципального района от 10.06.2009г. №116 «О стоимости

услуг по погребению согласно гарантированному перечню».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2013 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации

consultantplus://offline/ref=D614C6569D6BDA3E375A7B10F1C2D01E5A1E45889C2913BF8D3A956BBF0F1D27BF667DFE4DFCA1CDl53CF

органов местного самоуправления Репьевского муниципального района

«Репьевский муниципальный вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Репьевского муниципального района

Ефименко Р.В..

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

муниципального района

от « 28 » февраля 2013г. №37

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

ПО ПОГРЕБЕНИЮ В РЕПЬЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СОГЛАСНО

ГАРАНТИРОВАННОМУ ПЕРЕЧНЮ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ

  N

 п/п

    Наименование услуг, предоставляемых

  специализированной службой по вопросам

             похоронного дела

Стоимость услуг (рублей)

  1   Оформление документов, необходимых для

погребения

 Производится бесплатно

  2   Предоставление, доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения

          2243,83

  3   Предоставление автокатафалка для

перевозки тела (останков) умершего на

кладбище

           976,61

  4   Погребение (рытье могилы, поднос

умершего до могилы и захоронение.

изготовление регистрационной таблички)

          1543,52

ИТОГО                                                     4763,96

Согласованно:

Начальник государственного учреждения

Управления Пенсионного фонда РФ по

Репьевскому району  Воронежской области                                    М.И. Титова

Директор филиала №5

ГУ Воронежского регионального

отделения фонда социального страхования                                  Н.И. Сафонова